PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 039/2019

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

MONITORES PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES – PR

A Prefeitura Municipal de Bandeirantes, através da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação

dos selecionados para atuar como monitores do Programa Mais Alfabetização,

instituído pela Portaria nº 142, de 22 de fevereiro de 2018 e Resolução nº 07, de

22 de março de 2018.

Classificação Candidato Nota Data de

Nascimento

01 Anna Luiza Nogueira Claro 3.5 26/02/1968

02 Maria da Penha Assis 3.5 23/03/1969

03 Lucinéia Fernandes dos Santos 3.4 28/11/1966

04 Aparecida Santiago Bartelli 2.9 24/02/1967

05 Maria de Fátima Ragazzi Moraes 2.5 22/06/1968

06 Duane Augusto da Silva 2.5 19/02/1993

07 Alessandra Fernandes de Lima 2.2 06/04/1984

08 Janaina Aparecida Ambrósio de Moraes 2.0 12/09/1982

09 Amanda de Fátima Henriques 1.5 18/02/1991

10 Regislâine Fátima Soares 1.5 21/03/1992

11 Paula Valéria Geroldi Milani 1.5 04/03/1995

Bandeirantes, 03 de setembro de 2019.

Valquiria Aparecida Bonacini Martins
Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Bandeirantes/PR

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/arquivos/Image/bandeiras_mun/bandeirantes_brasao.jpg&imgrefurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=115&usg=__9oLyWX-EEb4QQBK5avSZ3WCfi-c=&h=433&w=374&sz=59&hl=pt-BR&start=179&tbnid=S3EVsV4_FyAW3M:&tbnh=126&tbnw=109&prev=/images?q=bandeirantes+pr&gbv=2&ndsp=20&hl=pt-BR&sa=N&start=160